[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 3957/2009
Altera a redação da ementa e do art. 1º da Lei Municipal n. 3.916, de 16 de abril de 2009, que especifica e dá outras providências.

De autoria do Poder Executivo
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º A ementa da Lei Municipal n. 3.916, de 16 de abril de 2009, passa a ter a seguinte redação:

Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o Instituto Florestal do Estado de São Paulo, que especifica e dá outras providências.
Art. 2º O art. 1º Lei Municipal n. 3.916, de 16 de abril de 2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convênio e termos aditivos com o Instituto Florestal do Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob o n. 56.089.790/0005-01, sediado à Rua do Horto, n. 931, Horto Florestal, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, objetivando a implantação do Programa de Produção, Uso Público e Educação Ambiental da Floresta Estadual de Bebedouro - FEB.

Art. 3º Os demais artigos da Lei Municipal n. 3.916, de 16 de abril de 2009, permanecem inalterados.

Art. 4º As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 5º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de setembro de 2009.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

         Carlos Renato Serotine             Carlos Alberto Costa

             1º SECRETÁRIO                         2º SECRETÁRIO
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200